20 δάμαλις κεκαλλωπισμένη Αἴγυπτος, ἀπόσπασμα ἀπὸ βορρᾶ ἥλθεν ἐπ' αὐτήν.

21 καὶ οἱ μισθωτοὶ αὐτῆς ἐν αὐτῇ ὕσπερ μόσχοι σιτευτοὶ τρεφόμενοι ἐν αὐτῇ, διότι καὶ αὐτοὶ ἀπεστράφησαν καὶ ἔφυγον ὁμοθυμαδόν, οὐκ ἔστησαν, διτὶ ἡμέρα ἀπωλείας ἥλθεν ἐπ' αὐτὸν καὶ καιρὸς ἐκδικήσεως αὐτῶν.

22 φωνὴ ὡς ὄφεως συρίζοντος, διτὶ ἐν ἄμμῳ πορεύσονται· ἐν ἀξίναις ἥξουσιν ἐπ' αὐτήν ὡς κόπτοντες ἔγκλα.

23 ἐκκόψουσιν τὸν δρυμὸν αὐτῆς, λέγει κύριος ὁ θεός, διτὶ οὐ μὴ εἰκασθῇ, διτὶ πληθύνει ὑπὲρ ἀκρίδα καὶ οὐκ ἔστιν αὐτοῖς ἀριθμός.

24 κατησχύνθη θυγάτηρ Αἰγύπτου, παρεδόθη εἰς χειρας λαοῦν ἀπὸ βορρᾶ.

25 ίδού ἐγώ ἐκδικῶ τὸν Αμων τὸν νιόν αὐτῆς ἐπὶ Φαραω καὶ ἐπὶ τοὺς πεποιθότας ἐπ' αὐτῷ.

13 Verbum quod locutus est Dominus ad Hieremiam prophetam super eo quod venturus esset Nabuchodonosor rex Babylonis et percussurus terram Aegypti 14 adnuntiate Aegypto et auditum facite Magdolo et resonet in Memphis et in Tafnis dicite sta et praepara te quia devoravit gladius ea quae per circuitum tuum sunt 15 quare conputruit fortis tuus non stetit quoniam Dominus subvertit eum

16 multiplicavit ruentes ceciditque vir ad proximum suum et dicent surge et revertarum ad populum nostrum et ad terram nativitatis nostrarum a facie gladii columbae

17 vocate nomen Pharao regis Aegypti Tumultum adduxit tempus

18 vivo ego inquit Rex Dominus exercituum nomen eius quoniam sicut Thabor in montibus et sicut Carmelus in mari veniet 19 vasa transmigrationis fac tibi habitatrix filia Aegypti quia Memphis in solitudinem erit et deseretur inhabitabilis

20 vitula eligans atque formonsa Aegyptus stimulator ab aquilone veniet ei

21 mercennarii quoque eius qui versabantur in medio eius quasi vituli saginati versi sunt et fugerunt simul nec stare potuerunt quia dies interfectionis eorum venit super eos tempus visitationis eorum

22 vox eius quasi aeris sonabit quoniam cum exercitu properabunt et cum securibus venient ei quasi ligna caedentes

23 succiderunt saltum eius ait Dominus qui suppeditari non potest multiplicati sunt super lucistas et non est eis numerus 24 confusa est filia Aegypti et tradita in manu populi aquilonis 25 dixit Dominus exercitum Deus Israel ecce ego visitabo super tumultum Alexandriae et super Pharaon et super Aegyptum et super deos eius et super reges eius et super Pharaon et super eos qui confidunt in eo

וְנַתִּים בֵּין מִבְקָשֵׁי נֶפֶשׁ וּבֵין
בְּבוֹכֶךָ אֲצֵר מֶלֶךְ-בָּבֶל וּבֵין-עָבְדֵי
וְאַחֲרִיךְ-כֵן תָּשִׁכוּ כִּימְקָרְם נָאָמָרְתָּה:
27 אַתָּה אֶל-תִּירְאָ עַבְדֵי יְהֻקָּבָר
וְאֶל-תִּתְהַקֵּת יְשָׂרָאֵל כִּי הָנִינִי מוֹשָׁעֵל
מִרְחֹק וְאַתָּה-זָרָעָה גַּעֲרַץ שְׁבִים וְשָׁבָב
יְעַקּוֹב וְשָׁקָט יְשָׁאָגָן וְאַיִן מַחְרִיד: ס
28 אַתָּה אֶל-תִּירְאָ עַבְדֵי יְהֻקָּבָר
וְאַמְּרִיהָה כִּי אַתָּה אֵي כִּי אַעֲשָׂה כֵּלה
בְּכָל-הַגּוֹנוֹת אֲשֶׁר הַדְּחַקְעָה שְׁמָה וְאַתָּה
לֹא-אַעֲשָׂה כֵּלה וְיִסְרָתְךָ לְמַשְׁפָט וְנֶגֶת
לְאָנָקָה: ס